
自 教 2 4 - 0 0４  

令和 6 年 4 月 1 日 

 

学 校 長  殿 

 

公益財団法人 日本自動車教育振興財団 

理事長  内山田 竹志 

 

「自動車教育用教材 活用計画書・活用報告書」作成のお願い 

（令和5年度提供校へのご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊財団の事業に関しまして、ご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和5年度に「自動車教育用教材」を貴校に提供させていただきましたが、今後、財団の教

材提供活動の参考とするため、活用計画並びに教育効果などをお伺いしたいと存じます。 

つきましては、下記をもとに「自動車教育用教材活用計画書・活用報告書」（別紙参照：弊財団ＨＰ

からダウンロードできます）を作成の上、弊財団宛にメールにて送信いただきたく、担当の先生に共

有頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．お願い事項 

弊財団のホームページから「自動車教育用教材活用計画書・活用報告書」のフォームをダウン 

ロード頂き、活用計画書・活用報告書を作成（黄色のセルは選択・灰色のセルは入力願います）

の上、弊財団あて(gijutu@jaef.or.jp)にメールにて送信ください。 

 

 （１）令和6年５月26日（日）までに  

１．「活用計画書」を作成の上、弊財団あてにメールにて送信ださい。 

 （２）令和7年２月２3日（日）までに 

２．「活用報告書」を作成の上、弊財団あてにメールにて送信ください。 

※活用（保管）状況等につき写真を撮り、写真添付シートに写真を３枚程度添付ください。  

  

 

２．本件に関する問合せ・送付先  

公益財団法人 日本自動車教育振興財団  

〒105-0012 東京都港区芝大門1丁目1番30号  日本自動車会館 

        TEL：03-5733-3841   担当：山本 

        Mail：gijutu＠jaef.or.jp  財団ＨＰ：http://www.jaef.or.jp 

 

 

                                   以上 

 

mailto:gijutu@jaef.or.jp

